
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00254658-UNC-ME#FO Agente Nodocente Mirta Gudiño eleva su renuncia.

 
VISTO:

El EX -2020-00254658-UNC-ME#FO  por el cual la agente Sra. Mirta Teresa Gudiño
(legajo 21.269)  presenta su renuncia al cargo categoría 3 Subgrupo Asistencial “B”,  a
partir del 10 de noviembre de 2020 con motivo de haberse acogido a los beneficios
jubilatorios;   y

CONSIDERANDO:

Que corresponde aceptar la renuncia presentada,

              

                             LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

                                                   R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°:  Aceptar  la renuncia de la agente Sra. MIRTA TERESA GUDIÑO
DNI 14.154.130 (Legajo 21.269)  elevada por EX -2020-00254658-UNC-ME#FO,  a
partir del 10  de noviembre de 2020, al cargo de categoría  3 del Agrupamiento
Asistencial - Subgrupo “B”- en el cual venía desempeñándose, por habérsele otorgado
el beneficio jubilatorio.

 

ARTÍCULO 2º:Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese  a quien corresponda y archívese.

 

 

 

 



 

 


	numero_documento: RD-2020-245-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 16 de Noviembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-16T19:10:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-16T22:33:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-16T22:33:58-0300
	GDE UNC




